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Variações Patrimoniais Aumentativas
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Total das Variações Patrimoniais Aumentativas (I) 

Variações Patrimoniais Diminutivas

42.081.555,90              31.641.876,47

Lei de Nº   Criada em
C.N.P.J.: 11.358.157/0001 -00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria
Impostos                                                                                                                                                       638.206,98                   523.674,09
Taxas                                                                                                                                                              31.296,08                     38.152,79
Contribuições de Melhoria                                                                                                                                      0,00                   421.747,01

Contribuições Sociais
Contribuições de Intervenção no Domínio Econômico                                                                            3.768.986,38                              0,00
Contribuição de Iluminação Pública                                                                                                                       0,00                              0,00
Contribuições de Interesse das Categorias Profissionais                                                                             448.186,72                              0,00

Exploração e Venda de Bens, Serviços e Direitos
Vendas de Mercadorias                                                                                                                                           0,00                              0,00
Vendas de Produtos                                                                                                                                                 0,00                     85.586,98

Variações Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Concedidos                                                                          0,00                              0,00
Juros e Encargos de Mora                                                                                                                                       0,00                              0,00
Variações Monetárias e Cambiais                                                                                                                           0,00                              0,00
Descontos Financeiros Obtidos                                                                                                                               0,00                              0,00
Remuneração de Depósitos Bancários e Aplicações Financeiras                                                                160.422,02                     96.386,17
Aportes do Banco Central                                                                                                                                       0,00                              0,00
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Aportes do Banco Central                                                                                                                                       0,00                              0,00
Outras Variações Patrimoniais Aumentativas – Financeiras                                                                       197.215,03                              0,0 0

Transferências e Delegações Recebidas
Transferências Intragovernamentais                                                                                                         4.000.763,46                    399.558,93
Transferências Intergovernamentais                                                                                                       32.777.544,71              29.107.676,82
Transferências das Instituições Privadas                                                                                                                 0,00                              0,00
Transferências das Instituições Multigovernamentais                                                                                            0,00                              0,00
Transferências de Consórcios Públicos                                                                                                                   0,00                              0,00
Transferências do Exterior                                                                                                                                      0,00                              0,00
Execução Orçamentária Delegada de Entes                                                                                                            0,00                              0,00
Transferências de Pessoas Físicas                                                                                                                           0,00                              0,00
Outras Transferências e Delegações Recebidas                                                                                                      0,00                              0,00

Valorização e Ganhos com Ativos e Desinc. de Passivos
Reavaliação de Ativos                                                                                                                                            0,00                              0,00
Ganhos com Alienação                                                                                                                                           0,00                              0,00
Ganhos com Incorporação de Ativos                                                                                                                      0,00                              0,00
Desincorporação de Passivos                                                                                                                                  0,00                              0,00
Reversão de Redução ao Valor Recuperável                                                                                                          0,00                              0,00

Outras Variações Patrimoniais Aumentativas
Variações Patrimoniais Aumentativas a classificar                                                                                                0,00                              0,00
Resultado Positivo de Participações                                                                                                                       0,00                              0,00
Operações da Autoridade Monetária                                                                                                                       0,00                              0,00
Reversão de Provisões e Ajustes para Perdas                                                                                                         0,00                              0,00
Diversas Variações Patrimoniais Aumentativas                                                                                            58.934,52                     54.739,13

Pessoal e Encargos

Remuneração a Pessoal                                                                                                                           14.436.677,02                7.279.003,44
Encargos Patronais                                                                                                                                                  0,00                1.545.013,10
Benefícios a Pessoal                                                                                                                                       28.262,92                              0,00
Outras Variações Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos                                                                  1.051,77                              0,0 0
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Total das Variações Patrimoniais Diminutivas (II) 73.592.496,24               24.618.255,55

Lei de Nº   Criada em
C.N.P.J.: 11.358.157/0001 -00

Benefícios Previdenciários e Assistenciais

Aposentadorias e Reformas                                                                                                                      3.555.495,05                              0,00
Pensões                                                                                                                                                         327.382,12                              0,00
Benefícios de Prestação Continuada                                                                                                                       0,00                              0,00
Benefícios Eventuais                                                                                                                                               0,00                              0,00
Políticas Públicas de Transferência de Renda                                                                                                         0,00                              0,00
Outros Benefícios Previdenciários e Assistenciais                                                                                      499.083,47                    159.900,00

Uso de Bens, Serviços e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo                                                                                                                    3.004.034,65                2.156.729,21
Serviços                                                                                                                                                     7.941.922,42                6.154.477,57
Depreciação, Amortização e Exaustão                                                                                                                    0,00                              0,00

Variações Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos                                                                       72.828,00                          823,29
Juros e Encargos de Mora                                                                                                                                       0,00                              0,00
Variações Monetárias e Cambiais                                                                                                                           0,00                              0,00
Descontos Financeiros Concedidos                                                                                                                        0,00                              0,00
Aportes ao Banco Central                                                                                                                                       0,00                              0,00
Outras Variações Patrimoniais Diminutivas – Financeiras                                                                              1.724,96                              0,00

Transferências e Delegações Concedidas
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Transferências e Delegações Concedidas
Transferências Intragovernamentais                                                                                                         6.482.391,34               6.474.868,13
Transferências Intergovernamentais                                                                                                         2.823.777,08                              0,00
Transferências a Instituições Privadas                                                                                                                    0,00                              0,00
Transferências a Instituições Multigovernamentais                                                                                                0,00                              0,00
Transferências a Consórcios Públicos                                                                                                                     0,00                              0,00
Transferências ao Exterior                                                                                                                                      0,00                              0,00
Execução Orçamentária Delegada de Entes                                                                                                            0,00                              0,00
Outras Transferências e Delegações Concedidas                                                                                                   0,00                              0,00

Desvalorização e Perdas de Ativos e Incor. de Passivos
Redução a Valor Recuperável e Ajuste para Perdas                                                                                               0,00                              0,00
Perdas com Alienação                                                                                                                                             0,00                              0,00
Perdas Involuntárias                                                                                                                                                0,00                              0,00
Incorporação de Passivos                                                                                                                                        0,00                              0,00
Desincorporação de Ativos                                                                                                                                     0,00                              0,00

Tributárias
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria                                                                                                        0,00                   156.679,14
Contribuições                                                                                                                                               191.811,45                    392.572,30

Custo das Mercad. e Prod. Vend., e dos Serviços Prest
Custos das Mercadorias Vendidas                                                                                                                          0,00                              0,00
Custos dos Produtos Vendidos                                                                                                                                0,00                              0,00
Custos dos Serviços Prestados                                                                                                                                0,00                              0,00

Outras Variações Patrimoniais Diminutivas
Premiações                                                                                                                                                       5.780,00                        5.428,00
Resultado Negativo de Participações                                                                                                                      0,00                              0,00
Operações da Autoridade Monetária                                                                                                                       0,00                              0,00
Incentivos                                                                                                                                                         1.000,00                              0,00
Subvenções Econômicas                                                                                                                                         0,00                              0,00
Participações e Contribuições                                                                                                                                 0,00                              0,00
VPD de Constituição de Provisões                                                                                                         34.219.273,99                              0,00
Diversas Variações Patrimoniais Diminutivas                                                                                                        0,00                              0,00

                                                                                                          RUA MAJOR CLAUDIO LEITE 
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RESULTADO PATRIMONIAL DO PERÍODO (III) = (I – II)                                                        (31.510.940,34)                 7.023.620,92
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Lei de Nº   Criada em
C.N.P.J.: 11.358.157/0001 -00
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                                                                                                          RUA MAJOR CLAUDIO LEITE 
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